入札公告の訂正について

平成23年8月15日付けで掲載した「東関東自動車道 富里ＩＣ自家発電設備更新工事」に係る、入札

公告の内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

平成23年8月24日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 関東支社

千葉管理事務所長 光永 宏典

記

１．入札公告（説明書）
 5-5. 支払限度額の比率

 （誤）

年度 比率

平成２３年度 80%

平成２４年度 20%

 （正）

年度 比率

平成２３年度 20%

平成２４年度 80%

２．入札公告（様式集）
様式１（競争参加資格確認申請書）
（誤）

競争参加資格確認申請書

平成 00 年 00 月 00 日

東日本高速道路株式会社

関東支社千葉管理事務所長 光永 宏 殿

（正）

競争参加資格確認申請書

平成 00 年 00 月 00 日

東日本高速道路株式会社

関東支社千葉管理事務所長 光永 宏典 殿

以上